國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：張乃懿
聯絡電話：03-5712121　分機：52754
電子郵件：dwtit@nycu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年9月19日
發文字號：陽明交大人社語言字第1110038966號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022秋-英文課程、2022秋-日文課程

主旨：本校語言教學與研究中心為培養一般民眾(含各級教職
員、學生、各年齡層之社會人士等)之英日語學習興趣、
提升外語知能，於2022年秋季，開設夜間全遠距英日語推
廣教育課程，惠請公告轉知。

說明：
一、各課程於111年10月3日起陸續開課，皆為全遠距課程。
二、開設課程：(一)托福聽/說/讀/寫解析班、(二)深度閱讀

與自信表達班、(三)邏輯思維訓練班、(四)商務會議與信
件寫作班、(五)生活旅遊日語  -「學了,就能立即開口
說！」50音+日語會話系列課程I。

三、課程收費：於111年9月30日前報名(含繳費)，享早鳥優惠
價NT3,800（原價NT4,200）。

四、詳細課程資訊介紹、報名方式等，請詳見中心網址：
https://ltrc.nycu.edu.tw/training/。

正本：全校各單位、各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國立國民小學、各社

教機構、中央各部會、各縣市公私立醫院、各直轄市及縣市政府
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)